73 ne, quia in ipsis est non ignorare. Est enim in potestate diligentiam adhibere. at fortasse tales sunt, ut

74 ut diligentiam non adhibeant. At ut tales fierent iusti, aut intemperantes: ipsi sunt sanè causa dissonantes, & res iniuste agentes, & potui, & rebus in-